Sala das Sessões, em

di7

EDUA/AP  PEDROSA
Deputado Distrital

SECRETARIA LEGISLATIVA i

Recebi401.
 rnil ;21 19à,51920)

1 	'V ira Wrici!a

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Gabinete do Deputado Eduardo Pedrosa \

4CIR--
EMENDA No "ir/ (Aditiva de Plenário)
(Do Senhor Depu do Eduardo Pedrosa)

Ao PROJETO DE LEI No 645, de 2019, "estima
a receita e fixa a despesa do Distrito Federal
para o exercício financeiro de 2020".

IDA OU INCLUÍDA — ---
Esfera:

--- -
1 - FISCAL

UO: 	' 22101 - SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA
Função:  25 - ENERGIA
Subfunção:  451 - INFRAESTRUTURA URBANA
Programa: 06209 - INFRAESTRUTURA
Ação:  01836 - AMPLIAÇÃO DOS PONTOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA
Subtítulo: 20065 - IMPLANTAÇÃO DE LUZ DE LED EM PROL DE TODA COMUNIDADE DO DF
Localização: 99- DISTRITO FEDERAL
Produto: PONTO DE ILUMINAÇÃO IMPLANTADO 	Meta Física: 1.500 	Unidade: UNIDADE

Valor Natureza

Fonte

100- ORDINÁRIO NÃO VINCULADO R$ 500.000,00 339039

IDA • —a-
Esfera:

--- - - - — --
1 - FISCAL

UO:  90101 - RESERVA DE CONTINGÊNCIA
Função:  99 - RESERVA DE CONTINGÊNCIA •

Subfunção:  999 - RESERVA DE CONTINGÊNCIA
Programa:  09999 - RESERVA DE CONTINGÊNCIA
Ação:  09999 - RESERVA DE CONTINGÊNCIA
Subtítulo:  00001 - RESERVA DE CONTINGÊNCIA
Localização: 99 - DISTRITO FEDERAL
Produto: PONTO DE ILUMINAÇÃO IMPLANTADO 	Meta Física: 1.500 Unidade: UNIDADE

Valor Natureza

Fonte

100 - ORDINÁRIO NÃO VINCULADO R$ 500.000,00 999999

JUSTIFICATIVA
COM A PRESENTE EMENDA OBJETIVAMOS SUBSTITUIR A EMENDA 094 DE NOSSA AUTORIA COM O
FIM DE CORRIGIR A NATUREZA DA DESPESA DE 449051 PARA 339039.

PEN

Praça Municipal — Quadra 2 — Lote 5 — CEP 70094-902 - Brasília-DF — Tel. (61) 3348-8000
www.cl.df.gov.br

	00000001